
Aicinām ikvienu pievērsties veselīgam dzīvesveidam un iesaistīties 

sportiskās aktivitātēs 

Sabiedrības veselību nosaka ne tikai veselības aprūpe un tās sniegtās iespējas, bet gan 

visas sabiedrības – valsts, pašvaldības un arī katra iedzīvotāja – rūpes par to, lai slimības pēc 

iespējas attālinātu. Veselīga un droša dzīves vide, sabalansēts uzturs, pietiekamas fiziskās 

aktivitātes, smēķēšanas, alkoholisma un citu atkarību izraisošo vielu un procesu ierobežošana 

un slimību profilakse – tie ir galvenie sabiedrības veselību veidojošie elementi. Laba veselība 

palielina dzīves kvalitāti, stiprina ģimenes, veicina drošību, nabadzības samazināšanos un 

sociālo iekļaušanu. 

Lai uzlabotu pieejamību veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem 

Tukuma novada iedzīvotājiem, jo īpaši teritoriālās, nabadzības un sociālās atstumtības riskam 

pakļautajiem iedzīvotājiem, īstenojot vietējā mēroga pasākumus, projekta ietvaros tiek īstenotas 

dažādas aktivitātes, kurās visi interesenti ir laipni gaidīti iesaistīties. 

 


